[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27 марта  2014 года                                                                                                     № 50

	«О внесении изменений в постановление администрации № 107 от 08.07.2013 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие части территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013-2014гг»

В соответствии с выделенными ассигнованиями из областного бюджета на соответствующий финансовый год администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие части территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 годы» согласно приложению 1.
     2.Разместить данное постановление в СМИ и на сайте администрации МО Ромашкинское сельское поселение.

     3.Вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Ромашкинского сельского поселения Воронина К.В.

Глава администрации

                С.В.Танков
О.Трепагина, 8(813)799-95-55

Согласовано:

Разослано: дело-2; сектор ЭиФ-1; прокуратура-1, правительство ЛО-1.

	Приложение

к Постановлению администрации МО

Ромашкинское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 27.03.2014 № 50

План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы

	«Развитие части территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок финансирования
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственный исполнитель

	кол-во
	 всего
	Областной бюджет
	 Местные бюджеты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ЖКХ

	1.
	Ремонт наружной теплотрассы к дому №8 по ул. Тургостиница в пос. при ж/д ст. Лосево
	2014
	100 м.
	        250,000
	227,272
	          22,728
	По результатам проведения конкурсных процедур

	2
	Ремонт водовода в пос. Новая Деревня
	2014
	100 м.
	        250,000
	227,272
	          22,728
	По результатам проведения конкурсных процедур

	Благоустройство

	3
	Приобретение и установка остановочного павильона в пос. Новая Деревня
	2014
	1 шт.
	          68,995
	62,722
	            6,273
	По результатам проведения конкурсных процедур

	4
	Приобретение и установка остановочного павильона в пос. Саперное
	2014
	2 шт.
	        137,990
	125,446
	          12,544
	По результатам проведения конкурсных процедур

	5
	Ограждение детской площадки пос. Саперное по ул.Школьная д.9
	2014
	200 м.
	        390,000
	354,546
	          35,454
	По результатам проведения конкурсных процедур

	6
	Ограждение детской площадки пос. Суходолье по ул.Лесная
	2014
	100 м.
	        195,000
	177,273
	          17,727
	По результатам проведения конкурсных процедур

	7
	Ограждение детской площадки пос. Понтонное по ул.Молодёжная
	2014
	40 м.
	          78,000
	70,909
	            7,091
	По результатам проведения конкурсных процедур

	8
	Приобретение и установка скамеек на детскую площадку в пос.Понтонное
	2014
	1 шт.
	            7,000
	6,364
	            0,636
	По результатам проведения конкурсных процедур

	9
	Приобретение и установка скамеек на детскую площадку пос.Саперное
	2014
	3 шт.
	          21,000
	19,091
	            1,909
	По результатам проведения конкурсных процедур

	10
	Приобретение и установка скамеек на детскую площадку в пос.Суходлье
	2014
	1 шт.
	            7,000
	6,364
	            0,636
	По результатам проведения конкурсных процедур

	11
	Приобретение и установка урны на детскую площадку в пос.Понтонное
	2014
	1 шт.
	            2,300
	2,091
	            0,209
	По результатам проведения конкурсных процедур

	12
	Приобретение и установка урны на детскую площадку в пос.Саперное
	2014
	2 шт.
	            4,600
	4,182
	            0,418
	По результатам проведения конкурсных процедур

	13
	Приобретение и установка урны на детскую площадку в пос.Суходолье
	2014
	1 шт.
	            2,300
	2,091
	            0,209
	По результатам проведения конкурсных процедур

	14
	Приобретение и установка спортивного городка в пос.Саперное
	2014
	1 шт.
	        142,800
	129,818
	          12,982
	По результатам проведения конкурсных процедур

	Итого на 2014 год:

	   1 556,985
	1415,441
	      141,544